

**Acacia Communications Europe ApS**

**CVR-nr. 32570127**

**Priorparken 680**

**2605 Brøndby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Christian Jørgen Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Acacia Communications Europe ApS  
Priorparken 680  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32570127

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Christian Jørgen Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udvikling af udstyr til datatransmission og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 blev et overskud på 1.480 t.kr. mod et underskud på 313 t.kr. i 2014. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig positivt påvirket af regulering af interne afregningsprincipper. Der henvises til omtale i note 1.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Ledelsen har endvidere indstillet til, at der på generalforsamlingen fravælges revision for det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at alle krav i forbindelse hermed er opfyldt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.015.505</b>	<b>2.030.724</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.245.681)</u>	<u>(2.303.940)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.769.824</b>	<b>(273.216)</b>
Andre finansielle indtægter		35.463	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.050)</u>	<u>(3.065)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.804.237</b>	<b>(276.281)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(323.856)</u>	<u>(37.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.480.381</u></b>	<b><u>(313.281)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.480.381</u>	<u>(313.281)</u>
		<b><u>1.480.381</u></b>	<b><u>(313.281)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994.339	109.243
Andre tilgodehavender		1.586.069	271.040
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.580.408</b></u>	<u><b>390.283</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>831.341</b></u>	<u><b>174.115</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.411.749</b></u>	<u><b>564.398</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.411.749</b></u></u>	<u><u><b>564.398</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.252.922</u>	<u>(227.459)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.377.922</u></b>	<b><u>(102.459)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.000
Skyldig selskabsskat		306.106	0
Anden gæld		<u>1.727.721</u>	<u>661.857</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.033.827</u></b>	<b><u>666.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.033.827</u></b>	<b><u>666.857</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.411.749</u></b>	<b><u>564.398</u></b>
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(227.459)	(102.459)
Årets resultat	0	1.480.381	1.480.381
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.252.922</b>	<b>1.377.922</b>

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Moderselskabet i USA har i 2015 indført nye afregningsprincipper for koncernen. For datterselskabet i Danmark har dette medvirket til en positiv regulering til tidligere års afregning mellem Danmark og USA.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.240.585	2.299.311
Andre omkostninger til social sikring	5.096	4.629
	<b>2.245.681</b>	<b>2.303.940</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	323.000	0
Ændring af udskudt skat	0	37.000
Regulering vedrørende tidligere år	856	0
	<b>323.856</b>	<b>37.000</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Acacia Communications Europe ApS indgår i koncernregnskabet for Acacia Communications, Inc., USA.

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Acacia Communications Europe ApS indgår i koncernregnskabet for Acacia Communications, Inc., USA.